
Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.50 08.00 - 08.50

09.00 - 09.50 Programlama Temelleri LAB-1 Öğr. Gör. Mehmet BİLBAN Grafik ve Animasyon I LAB-2 Öğr. Gör. Ergun ELİTOK 09.00 - 09.50 Mikrodenetleyiciler S-7 Öğr. Gör. Zehra YÜCEL

10.00 - 10.50 Programlama Temelleri LAB-1 Öğr. Gör. Mehmet BİLBAN Grafik ve Animasyon I LAB-2 Öğr. Gör. Ergun ELİTOK 10.00 - 10.50 Mikrodenetleyiciler S-7 Öğr. Gör. Zehra YÜCEL

11.00 - 11.50 Programlama Temelleri LAB-1 Öğr. Gör. Mehmet BİLBAN Grafik ve Animasyon I LAB-2 Öğr. Gör. Ergun ELİTOK 11.00 - 11.50 Mikrodenetleyiciler S-7 Öğr. Gör. Zehra YÜCEL

11:50 - 13:00 11:50 - 13:00

13:00 - 13:50 Grafik ve Animasyon I LAB-2 Öğr. Gör. Ergun ELİTOK Programlama Temelleri LAB-1 Öğr. Gör. Mehmet BİLBAN 13:00 - 13:50 Mikrodenetleyiciler S-7 Öğr. Gör. Zehra YÜCEL

14:00 - 14:50 Grafik ve Animasyon I LAB-2 Öğr. Gör. Ergun ELİTOK Programlama Temelleri LAB-1 Öğr. Gör. Mehmet BİLBAN 14:00 - 14:50 Mikrodenetleyiciler S-7 Öğr. Gör. Zehra YÜCEL

15:00 - 15:50 Grafik ve Animasyon I LAB-2 Öğr. Gör. Ergun ELİTOK Programlama Temelleri LAB-1 Öğr. Gör. Mehmet BİLBAN 15:00 - 15:50 Mikrodenetleyiciler S-7 Öğr. Gör. Zehra YÜCEL

16:00 - 16:50 16:00 - 16:50

Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.50 Ofis Yazılımları LAB-3 Öğr. Gör. Zehra YÜCEL 08.00 - 08.50 Java Programlama LAB-1 Öğr. Gör. Mehmet BİLBAN

09.00 - 09.50 Ofis Yazılımları LAB-3 Öğr. Gör. Zehra YÜCEL 09.00 - 09.50 Java Programlama LAB-1 Öğr. Gör. Mehmet BİLBAN

10.00 - 10.50 Mesleki Yabancı Dil I S-7 Öğr. Gör. Ergun ELİTOK Ofis Yazılımları LAB-3 Öğr. Gör. Zehra YÜCEL 10.00 - 10.50 Java Programlama LAB-1 Öğr. Gör. Mehmet BİLBAN

11.00 - 11.50 Mesleki Yabancı Dil I S-7 Öğr. Gör. Ergun ELİTOK 11.00 - 11.50 Java Programlama LAB-1 Öğr. Gör. Mehmet BİLBAN

11:50 - 13:00 11:50 - 13:00

13:00 - 13:50 Programlama Temelleri LAB-1 Öğr. Gör. Mehmet BİLBAN 13:00 - 13:50 Görsel Programlama II LAB-1 Öğr. Gör. Zehra YÜCEL

14:00 - 14:50 Matematik Amfi Öğr. Gör. Seyit Ali YAŞA Matematik S-8 Öğr. Gör. Seyit Ali YAŞA 14:00 - 14:50 Görsel Programlama II LAB-1 Öğr. Gör. Zehra YÜCEL

15:00 - 15:50 Matematik Amfi Öğr. Gör. Seyit Ali YAŞA Matematik S-8 Öğr. Gör. Seyit Ali YAŞA 15:00 - 15:50 Görsel Programlama II LAB-1 Öğr. Gör. Zehra YÜCEL

16:00 - 16:50 Matematik Amfi Öğr. Gör. Seyit Ali YAŞA Matematik S-8 Öğr. Gör. Seyit Ali YAŞA 16:00 - 16:50 Java Programlama LAB-1 Öğr. Gör. Mehmet BİLBAN

Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.50 08.00 - 08.50

09.00 - 09.50 Veri Tabanı I LAB-1 Öğr. Gör. Mehmet BİLBAN Bilgisayar Donanımı S-7 Öğr. Gör. Ergun ELİTOK 09.00 - 09.50 Görsel Programlama II LAB-1 Öğr. Gör. Zehra YÜCEL

10.00 - 10.50 Veri Tabanı I LAB-1 Öğr. Gör. Mehmet BİLBAN Bilgisayar Donanımı S-7 Öğr. Gör. Ergun ELİTOK 10.00 - 10.50 Görsel Programlama II LAB-1 Öğr. Gör. Zehra YÜCEL

11.00 - 11.50 Veri Tabanı I LAB-1 Öğr. Gör. Mehmet BİLBAN Bilgisayar Donanımı S-7 Öğr. Gör. Ergun ELİTOK 11.00 - 11.50 Görsel Programlama II LAB-1 Öğr. Gör. Zehra YÜCEL

11:50 - 13:00 11:50 - 13:00

13:00 - 13:50 Bilgisayar Donanımı S-7 Öğr. Gör. Ergun ELİTOK Veri Tabanı I LAB-2 Öğr. Gör. Mehmet BİLBAN 13:00 - 13:50 Kalite Güvencesi ve Standartları S-7 Öğr. Gör. Celalettin UYANIK Kalite Güvencesi ve Standartları S-7 Öğr. Gör. Celalettin UYANIK

14:00 - 14:50 Bilgisayar Donanımı S-7 Öğr. Gör. Ergun ELİTOK Veri Tabanı I LAB-2 Öğr. Gör. Mehmet BİLBAN 14:00 - 14:50 Kalite Güvencesi ve Standartları S-7 Öğr. Gör. Celalettin UYANIK Kalite Güvencesi ve Standartları S-7 Öğr. Gör. Celalettin UYANIK

15:00 - 15:50 Bilgisayar Donanımı S-7 Öğr. Gör. Ergun ELİTOK Veri Tabanı I LAB-2 Öğr. Gör. Mehmet BİLBAN 15:00 - 15:50

16:00 - 16:50 16:00 - 16:50

Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.50 Ağ Temelleri S-7 Öğr. Gör. Ergun ELİTOK 08.00 - 08.50 İnternet Programcılığı II LAB-2 Öğr. Gör. Mehmet BİLBAN

09.00 - 09.50 Ofis Yazılımları LAB-1 Öğr. Gör. Zehra YÜCEL Ağ Temelleri S-7 Öğr. Gör. Ergun ELİTOK 09.00 - 09.50 İnternet Programcılığı II LAB-2 Öğr. Gör. Mehmet BİLBAN

10.00 - 10.50 Ofis Yazılımları LAB-1 Öğr. Gör. Zehra YÜCEL Mesleki Yabancı Dil I S-7 Öğr. Gör. Ergun ELİTOK 10.00 - 10.50 İnternet Programcılığı II LAB-2 Öğr. Gör. Mehmet BİLBAN

11.00 - 11.50 Ofis Yazılımları LAB-1 Öğr. Gör. Zehra YÜCEL Mesleki Yabancı Dil I S-7 Öğr. Gör. Ergun ELİTOK 11.00 - 11.50

11:50 - 13:00 11:50 - 13:00

13:00 - 13:50 Ağ Temelleri S-7 Öğr. Gör. Ergun ELİTOK 13:00 - 13:50 İnternet Programcılığı II LAB-2 Öğr. Gör. Mehmet BİLBAN

14:00 - 14:50 Ağ Temelleri S-7 Öğr. Gör. Ergun ELİTOK 14:00 - 14:50 İnternet Programcılığı II LAB-2 Öğr. Gör. Mehmet BİLBAN

15:00 - 15:50 15:00 - 15:50 İnternet Programcılığı II LAB-2 Öğr. Gör. Mehmet BİLBAN Mikrodenetleyiciler S-8 Öğr. Gör. Zehra YÜCEL

16:00 - 16:50 16:00 - 16:50 Mikrodenetleyiciler S-8 Öğr. Gör. Zehra YÜCEL

Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.50 Grafik ve Animasyon I LAB-2 Öğr. Gör. Ergun ELİTOK 08.00 - 08.50 İnternet Programcılığı II LAB-1 Öğr. Gör. Mehmet BİLBAN

09.00 - 09.50 Programlama Temelleri LAB-1 Öğr. Gör. Mehmet BİLBAN 09.00 - 09.50 Tez Yazım Ve Sunum Teknikleri LAB-2 Öğr. Gör. Ergun ELİTOK Tez Yazım Ve Sunum Teknikleri LAB-3 Öğr. Gör. Zehra YÜCEL

10.00 - 10.50 Veri Tabanı I LAB-1 Öğr. Gör. Mehmet BİLBAN 10.00 - 10.50 Tez Yazım Ve Sunum Teknikleri LAB-2 Öğr. Gör. Ergun ELİTOK Tez Yazım Ve Sunum Teknikleri LAB-3 Öğr. Gör. Zehra YÜCEL

11.00 - 11.50 11.00 - 11.50 Tez Yazım Ve Sunum Teknikleri LAB-2 Öğr. Gör. Ergun ELİTOK Tez Yazım Ve Sunum Teknikleri LAB-3 Öğr. Gör. Zehra YÜCEL

11:50 - 13:00 11:50 - 13:00

13:00 - 13:50 Grafik ve Animasyon I LAB-2 Öğr. Gör. Ergun ELİTOK Veri Tabanı I LAB-1 Öğr. Gör. Mehmet BİLBAN 13:00 - 13:50

14:00 - 14:50 İş Sağlığı ve Güvenliği I U.E. Öğr. Gör. Yusuf ÇUHA İş Sağlığı ve Güvenliği I U.E. Öğr. Gör. Yusuf ÇUHA 14:00 - 14:50 Görsel Programlama II LAB-1 Öğr. Gör. Zehra YÜCEL İnternet Programcılığı II LAB-1 Öğr. Gör. Mehmet BİLBAN

15:00 - 15:50 Akademik Yazım U.E. Öğr. Gör. Yusuf ÇUHA Akademik Yazım U.E. Öğr. Gör. Yusuf ÇUHA 15:00 - 15:50 Java Programlama LAB-1 Öğr. Gör. Mehmet BİLBAN

16:00 - 16:50 Akademik Yazım U.E. Öğr. Gör. Yusuf ÇUHA Akademik Yazım U.E. Öğr. Gör. Yusuf ÇUHA 16:00 - 16:50 Görsel Programlama II LAB-1 Öğr. Gör. Zehra YÜCEL

Öğr. Gör. Ergun ELİTOK Prof. Dr. Hidayet OĞUZ Öğr. Gör. Ergun ELİTOK Prof. Dr. Hidayet OĞUZ Öğr. Gör. Ergun ELİTOK Prof. Dr. Hidayet OĞUZ Öğr. Gör. Ergun ELİTOK Prof. Dr. Hidayet OĞUZ 

Bölüm Başkanı Yüksekokul Müdür V. Bölüm Başkanı Yüksekokul Müdür V. Bölüm Başkanı Yüksekokul Müdür V. Bölüm Başkanı Yüksekokul Müdür V.

II. SINIF A ŞUBESİ

ÖGLE ARASI

ÖGLE ARASI

N.E.Ü. SEYDİŞEHİR MESLEK YÜKSEKOKULU

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI  PROGRAMI 2023-2024 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI  

II. SINIF B ŞUBESİ
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